

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LondriHosp

Produtos Hospitalares

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

Rua Maria Doniak, 133 - Jardim Tropical

Londrina - PR

CEP 86087-635 Fone (43) 3334-3142

E-mail londrihospfaturamento@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.191

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4123 0942 6502 7900 0107 5500 1000 0031 9115 2040 1073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230242704321 15/09/2023 16:03:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

908.99891-05

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

42.650.279/0001-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO

15/09/2023

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

15/09/2023

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE/FAX

(45)3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:03:30

FATURA/DUPLICATA

001

15/10/2023

R\$ 1.499,70

CÁLCULO DO IMPOSTO																							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		1.499,70					
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA		1.499,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

80.227.796/0001-59

ENDEREÇO

AV ANITA GARIBALDI 861

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
117	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	90189069	040	5102	UN	9	77,90	701,10	0,00	0,00	0
118	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	90189069	040	5102	UN	9	65,00	585,00	0,00	0,00	0
409	ESTETOSCOPIO ADULTO	90189099	040	5102	UN	12	17,80	213,60	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 13602/2023 - PREGAO 52 - CONTRATO 55

LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, Nº1425

VEND. J - 05-06-2023

Nota fiscal com retencao de IR 1,2%, VALOR R\$17,99 LEI COMPLEMENTAR 1234 / 2012

ANEXO I

Isencao icms conforme convenio lcms n. 087 de 28 de junho de 2002

DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL - AG: 1582-2 - C/C: 30.803-X

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXP DE PROD MED HOSP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:15/09/2023,Valor Total: R\$1.499,70, Destinatário: MUNICIPIO DE MATELANDIA AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.191

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011